
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 66» 

г. Краснодар                                                                                    тел./факс: 227-74-24  

ул. Природная, 10А                                                                   e-mail: detsad66@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

«23» января 2023 г.                                                                           № 21/3-АДф 

 

Об утверждении «Плана внедрения  

ФОП ДО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» 

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа 

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», приказа 

Минпросвещения России от 24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «План-график внедрения ФОП ДО в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 66». 

 

2. Рабочей группе организовать и провести мероприятия, указанные в 

Плане-графике и согласно указанным срокам. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                       С.М. Юрченко 

 

С приказом ознакомлены 

О.А. Алексеева _________ 

Е.С. Бубликова _________ 

Е.В. Кетух _____________ 

Л.В. Ботнаренко ________ 

Н.В. Руппель ___________ 

Т.П. Вольская __________ 

mailto:detsad66@kubannet.ru

